
189023-2023 Page 1/5

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 189023-2023 - Zadávání
Řecko-Agios Nikolaos: Jízdní kola
OJ S 63/2023 29/03/2023
Oznámení o zahájení zadávacího řízení
Dodávky

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ
Národní identifikační číslo: 1007.E87201.00005
Poštovní adresa: ΠΕΡΙΟΧΗ ΞΗΡΟΚΑΜΠΟΣ, ΠΕΡΙΦ. ΟΔΟΣ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ- ΕΛΟΥΝΤΑΣ
Obec: ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
Kód NUTS: EL432 Λασίθι / Lasithi
PSČ: 72100
Země: Řecko
Kontaktní osoba: ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΛΙΑΣΟΥ
E-mail: xliasou@dimosagn.gr
Tel.: +30 2841340156
Fax: +30 2841022257

:Internetové adresy
Hlavní adresa: http://www.eprocurement.gov.gr
Adresa profilu zadavatele: https://www.agiosnikolaos.gr/

Komunikace
Zadávací dokumentace je dostupná přímo a zcela bez omezení či poplatků na: http://www.
eprocurement.gov.gr
Další informace lze získat na výše uvedené adrese
Nabídky nebo žádosti o účast musí být zaslány elektronicky prostřednictvím: http://www.
eprocurement.gov.gr
Nabídky nebo žádosti o účast musí být zaslány na výše uvedenou adresu

Druh veřejného zadavatele
Regionální či místní orgán

Hlavní předmět činnosti
Služby pro širokou veřejnost

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΗΣ ΜΙΚΡΟΚΙΝΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΣΤΟ ΔΗΜΟ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

Hlavní kód CPV
34430000 Jízdní kola

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/189023-2023
mailto:xliasou@dimosagn.gr?subject=TED
http://www.eprocurement.gov.gr
https://www.agiosnikolaos.gr/
http://www.eprocurement.gov.gr
http://www.eprocurement.gov.gr
http://www.eprocurement.gov.gr
http://www.eprocurement.gov.gr


189023-2023 Page 2/5

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

Druh zakázky
Dodávky

Stručný popis
Αντικείμενο της σύμβασης είναι η προμήθεια, εγκατάσταση, παραμετροποίηση και λειτουργία 
ενός ολοκληρωμένου συστήματος μίσθωσης ηλεκτρικών ποδηλάτων για τον Δήμο.
Το σύστημα θα επιτρέπει την αυτόματη μίσθωση ηλεκτρικών ποδηλάτων χωρίς την παρουσία 
προσωπικού. Πρόκειται για προμήθεια και εγκατάσταση ενός αυτοματοποιημένου 
ηλεκτρονικού συστήματος που θα δίδει στους πολίτες την ευχέρεια να παραλάβουν και να 
χρησιμοποιήσουν ένα ηλεκτρικό ποδήλατο για όσο χρόνο επιθυμούν, επιστρέφοντάς το σε 
κάποιο από τα σημεία στάθμευσης τα οποία θα είναι εγκατεστημένα σε επιλεγμένα σημεία του 
Δήμου.
Τα ποδήλατα θα τοποθετηθούν σε σταθμούς ενοικίασης και αυτόματης φόρτισής τους, οι 
οποίοι θα περιλαμβάνουν θέσεις κλειδώματος/φόρτισης και θα επιτρέπουν τη φόρτιση των 
ποδηλάτων όσο αυτά είναι κλειδωμένα στον σταθμό.
Το έργο περιλαμβάνει εξοπλισμό, λογισμικό και υπηρεσίες.

Předpokládaná celková hodnota 
Hodnota bez DPH: 249 929,00 EUR

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ne

Popis

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
31681500 Dobíječky, , 32440000 Telemetrické a terminálové zařízení 48781000 Balík 

, , programů pro správu systému 50111100 Řízení vozového parku 51612000 Instalace 
, , a montáž zařízení pro zpracování dat 71356300 Technická podpora 72212421 Vývoj 

, , programového vybavení pro správu zařízení 79342200 Propagační služby 79993100 Správa 
, , objektů 80533100 Počítačová školení 79341400 Reklamní kampaně

Místo plnění
Kód NUTS: EL432 Λασίθι / Lasithi

Popis zakázky
Το παρόν έργο αφορά την προμήθεια, εγκατάσταση, παραμετροποίηση και λειτουργία ενός 
ολοκληρωμένου συστήματος μίσθωσης ηλεκτρικών ποδηλάτων για τον Δήμο.
Το σύστημα θα επιτρέπει την αυτόματη μίσθωση ηλεκτρικών ποδηλάτων χωρίς την παρουσία 
προσωπικού. Πρόκειται για προμήθεια και εγκατάσταση ενός αυτοματοποιημένου 
ηλεκτρονικού συστήματος που θα δίδει στους πολίτες την ευχέρεια να παραλάβουν και να 
χρησιμοποιήσουν ένα ηλεκτρικό ποδήλατο για το χρονικό διάστημα που θα καθορίζεται στον 
Κανονισμό Λειτουργίας του Συστήματος, επιστρέφοντάς το σε κάποιο από τα σημεία 
στάθμευσης τα οποία θα είναι εγκατεστημένα σε επιλεγμένα σημεία του Δήμου.
Τα ποδήλατα θα τοποθετηθούν σε σταθμούς ενοικίασης και αυτόματης φόρτισής τους, οι 
οποίοι θα περιλαμβάνουν θέσεις κλειδώματος/φόρτισης και θα επιτρέπουν τη φόρτιση των 
ποδηλάτων όσο αυτά είναι κλειδωμένα στον σταθμό.
Το σύστημα θα επιτρέψει στον Δήμο να προσφέρει στους πολίτες και στους επισκέπτες της 
πόλης οικονομική πρόσβαση σε ηλεκτρικά ποδήλατα με στόχο τη μείωση της κυκλοφορίας 
των αυτοκινήτων στην πόλη, τη διευκόλυνση των υπολοίπων μέσων μαζικής μεταφοράς, τον 
περιορισμό του κυκλοφοριακού φόρτου στην πόλη και τον περιορισμό της μόλυνσης του 
περιβάλλοντος και του θορύβου.



189023-2023 Page 3/5

III.2.2.

III.2.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

Παράλληλα, το ποδήλατο θα αποτελέσει ένα εναλλακτικό μέσο μετακίνησης των τουριστών και 
της γνωριμίας τους με την πόλη και τα τοπικά αξιοθέατα.
Το έργο περιλαμβάνει εξοπλισμό, λογισμικό και υπηρεσίες.

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci

Předpokládaná hodnota
Hodnota bez DPH: 249 929,00 EUR

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 8
Tuto zakázku lze obnovit: ne

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ano
Identifikujte projekt: Η σύμβαση περιλαμβάνεται στο Υποέργο Νο 139 της Πράξης: «Βιώσιμη 
μικροκινητικότητα μέσω συστήματος κοινόχρηστων ποδηλάτων σε Δήμους της Χώρας (εκτός 
Δήμων Μητροπολιτικών Κέντρων)», η οποία έχει ενταχθεί στο ΕΠ «ΥΠΟΔΟΜΕΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ, ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ & ΑΕΙΦΟΡΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗ», με βάση την απόφαση ένταξης με 
αρ. πρωτ. 5074/16-5-2022 του Ειδικού Γραμματέα Διαχείρισης Τομεακών ΕΠ ΕΤΠΑ και ΤΣ 
(ΚΩΔ ΟΠΣ 5163963)

Další informace

Oddíl III: Právní, ekonomické, finanční a technické informace

Podmínky účasti

Profesní kvalifikační předpoklady dodavatelů, včetně požadavků týkajících se 
registrace v profesních nebo jiných rejstřících 
Seznam a stručný popis podmínek: 
Όπως αναφέρονται στους όρους της διακήρυξης

Ekonomická a finanční situace
Kritéria pro výběr jsou uvedena v zadávací dokumentaci

Technická a odborná způsobilost
Kritéria pro výběr jsou uvedena v zadávací dokumentaci

Podmínky vztahující se k zakázce

Podmínky realizace zakázky
Όπως αναφέρονται στους όρους της διακήρυξης

Oddíl IV: Řízení



189023-2023 Page 4/5

VI.4.4.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1. Popis

Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ano

Administrativní informace

Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast
Datum: 26/04/2023 15:00Místní čas: 

Předpokládané datum odeslání výzvy v k podání nabídek nebo účasti vybraným 
zájemcům

Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být podávány nabídky nebo žádosti o účast
Řečtina

Minimální doba, po kterou je uchazeč svou nabídkou vázán
Doba trvání v měsících: 10 (od uplynutí lhůty pro podání nabídek)

Podmínky pro otevírání nabídek
Datum: 03/05/2023 10:00Místní čas: 

Oddíl VI: Doplňující informace

Informace o opakování zakázek
Jde o opakovanou zakázku: ne

Další informace

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ
Poštovní adresa: Κεφαλληνίας 45 και Κομνά Τράκα
Obec: Αθήνα
PSČ: 11257
Země: Řecko
E-mail: eaadhsy@eaadhsy.gr
Tel.: +30 2132124700
Internetová adresa: https://www.eaadhsy.gr/

Přezkumné řízení
Přesné informace o lhůtách pro přezkumná řízení: 
Όπως αναφέρονται στους όρους της διακήρυξης

Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení
Úřední název: ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ
Poštovní adresa: ΠΕΡΙΦ. ΟΔΟΣ ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΥ- ΕΛΟΥΝΤΑΣ
Obec: Άγιος Νικόλαος
PSČ: 72100

mailto:eaadhsy@eaadhsy.gr?subject=TED
https://www.eaadhsy.gr/


189023-2023 Page 5/5

VI.5.

Země: Řecko
E-mail: xliasou@dimosagn.gr
Tel.: +30 2841340156
Fax: +30 2841022257
Internetová adresa: https://www.agiosnikolaos.gr/

Datum odeslání tohoto oznámení
24/03/2023

mailto:xliasou@dimosagn.gr?subject=TED
https://www.agiosnikolaos.gr/

